
Encadré par Serge JACQUEMART 

Jeudi de 18h30 à 20h30  

Salle des Jeunes sous dojo - YTRAC 

Semaine « Portes Ouvertes » du 3 au 15 Septembre 2023 :  
Venez essayer tous nos ateliers gratuitement !  
Inscription possible à la fin de chaque atelier.  

Nous sommes présents sur le forum de la vie associative à Ytrac 

Avec le Centre Socioculturel « A la Croisée des Autres » 
3, Rue Pierre de Coubertin 15130 YTRAC  

 04 71 46 83 00 — accuei l@csalacroiseedesautres.fr 



Les actions du centre socioculturel sont accessibles aux ADHERENTS 
( adhésion à renouveler en Septembre 2023) 

Adhésion individuelle : 5.50€ 

Adhésion familiale : 11€  

Possibilité de payer par chèques vacances et en Pass-Cantal et/ou en             
plusieurs fois. 

Le Jeudi de 18h30 à 20h30  

QUOTIENTS FAMILIAUX  1                    
<427 

2                  
428-518 

3                          
518-660 

4                            
661-1045 

5                          
1045-1397 

6                      
1398-1833 

7                      
1834-2202 

8    
> 2203 

% des aides CCAS  pour les Ytracois 60% 50% 40% 30% 0% 0% 0% 0% 

ARTS  
GRAPHIQUES              

 
ADOS / 
ADULTES 

TARIF  
EXTERIEUR 145€ 150€ 155€ 160€ 165€ 170€ 175€ 180€ 

TARIF  
COMMUNES 
PART 

140€ 145€ 150€ 155€ 160€ 165€ 170€ 175€ 

AIDE CCAS YTRAC 84€ 72,5€ 60€ 46,5€ 0€ 0€ 0€ 0€ 

TARIF YTRAC 
CCAS DEDUIT 56€ 72.5€ 90€ 102.5€ 160€ 165€ 170€ 175€ 


